GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
GABINETE DO GOVERNADOR - GABGOV
DOCUMENTAÇÃO - GABGOV/CHEGAB/SEDOC

Ofício nº 00071592703/2023 - GABGOV/CHEGAB/SEDOC

Ilmo. Sr.
Marcos Antônio da Silva Carneiro
Presidente do Instituto dos Auditores Fiscais do Estado da Bahia (IAF)
iaf@iaf.org.br

Assunto: Ofício nº 029/2023 - Solicita revogação da Lei nº 13.956/20918 - Município de
Salvador-BA.

Prezado Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, comunicamos que recepcionamos o documento encaminhado
ao Governador Jerônimo Rodrigues e remetemos à Casa Civil (CC) e à Secretaria de Relações
Institucionais (SERIN), mediante o Processo SEI nº 013.1401.2023.0037013-67, as quais têm a
competência para efetuarem a respectiva análise.

Através do número do supracitado processo, V. Sa. poderá acompanhar o andamento da
presente demanda e havendo necessidade de manter contato com a CC e com a SERIN, via
telefone, por gentileza, ligar para os números (71) 3115-6507 e (71) 3115-9482, os quais
pertencem, respectivamente, às citadas Secretarias.

Aproveitamos o ensejo para expressarmos nossos votos de consideração e estima.

Atenciosamente,

Marina Mazzei
Secretária Particular do Governador

Documento assinado eletronicamente por Marina Mazzei, Secretário Particular Governador, em
28/07/2023, às 14:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 13º, Incisos I e II, do
Decreto nº 15.805, de 30 de dezembro de 2014 .

Ofício 00071592703         SEI 013.1401.2023.0037013-67 / pg. 1

http://www.legislabahia.ba.gov.br/documentos/decreto-no-15805-de-30-de-dezembro-de-2014

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 00071592703
e o código CRC 24D46EE9.

Referência: Processo nº 013.1401.2023.0037013-67 SEI nº 00071592703

Ofício 00071592703         SEI 013.1401.2023.0037013-67 / pg. 2

https://seibahia.ba.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Ofício 00071592703